[bookmark: 文件红头]福建理工大学工会文件

[bookmark: 文件编号]校工会〔2024〕6号

关于组织开展2024年一线优秀教职工疗休养活动的通知
各二级工会：
为依法保障和促进教职工身心健康发展，切实落实为教职工办实事，增强教职工的归属感、幸福感和向心力，根据福建省总工会《关于印发<关于进一步加强和规范福建省职工疗休养工作的意见>的通知》（闽工[2018]116号）文件精神和校工会2024年工作计划，拟于今年暑期组织一线优秀教职工疗休养活动，现将有关要求通知如下：
一、参加对象
参加对象为在职在岗一线优秀教职工（近三年内即将退休的教职工优先）:
1.近两年内荣获校级以上各类先进荣誉的教职工；
2.在重大项目、重点工程、重大活动中做出突出贡献的教职工；
3.长期在教学、科研、管理、服务等工作岗位上表现突出的教职工;
4.近三年内已经参加过工会组织的疗休养活动的教职工，原则上不再享受本年度的疗休养活动.
二、疗休养时间、地点及行程安排
另行通知
三、名额分配
[bookmark: _GoBack]以二级工会为单位，按照教职工人数2.5%推荐疗休养名额，按照四舍五入的方式进行计算。
四、报名要求
1.请各部门工会依程序确定疗休养参加人员名单，并在单位范围内公示。
2.请各部门工会在6月27日前将参加人员名单发送到xgh@fjut.edu.cn，逾期未报者视为弃权。
五、注意事项
1.为保证疗休养安全，身体虚弱或患有严重高血压或心脏病的教职工不宜报名参加。
2.参加疗休养人员在疗休养期间需遵守有关要求，不允许擅自离团。如有特殊情况需中途离团或不随团返回或提前结束疗休养活动，须事前办理离团手续，经同意后方可离团，并按已享受一次疗休养处理。离团期间的安全事宜由其自行负责。
3.如在疗休养期间发生突发或不可抗力事件，校工会将视情况调整或者取消行程。
4.参加疗休养人员不得携带家属及其他人员。
六、联系方式
陈婕，22863059。
附件1：福建理工大学2024年一线优秀教职工疗休养报名表

福建理工大学工会委员会
2024年6月24日

抄送：分管校领导，各二级工会
福建理工大学工会办公室            2024 年6月24日印